
Reklāmas informācija par klausītāju uzņemšanu 

AUGSTSKOLU DOCĒTĀJU TĀLĀKIZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀ 

„Docētāju profesionālās kompetences Eiropas Augstākās izglītības telpā” 
LU Pedagoģijas un psiholoģijas fakultāte 

PEDAGOĢIJAS NODAĻA 
 

Piedāvā apgūt augstskolu mācībspēku tālākizglītības programmu „Docētāju profesionālās 
kompetences Eiropas Augstākās izglītības telpā”. Programma ietver Eiropas augstākās izglītības 
telpas jaunākās atziņas un ir paredzēta kā otrā pakāpe tiem augstskolu docētājiem, kuri jau ir 
iepriekš apguvuši tālākizglītības kursus, piem.  augstskolu didaktikā.  

Programmas direktors – Profesors Andrejs Rauhvargers 

Plānotie programmas studiju rezultāti:  

Programmas noslēgumā augstskolu docētāji spēj: 
- demonstrēt, ka pārzina un izprot galvenās pārmaiņu tendences Eiropas un Latvijas 

augstākajā izglītībā, 
- patstāvīgi veidot studentcentrētus, uz studiju rezultātiem balstītus studiju kursus un 

programmas un studentu sekmju vērtēšanas kritērijus, 
- kompetenti piedalīties savas studiju programmas un augstskolas iekšējā kvalitātes 

nodrošināšanā,  
- veidot studiju programmas īstenošanas kultūrvidi, tajā skaitā pārzina pedagoģiskos līdzekļus 

jauno docētāju iekļaušanai akadēmiskajā darbā. 
Programma veidota atbilstoši 2000. g. MK noteikumu No 347 2.7. punkta prasībām 
profesionālās pilnveides programmām par inovācijām augstākās izglītības sistēmā, augstskolu 
didaktikā vai izglītības darba vadībā.  
Programmu sekmīgi apguvušie saņem sertifikātu un 4 kredītpunktus 

Nodarbības: LU Pedagoģijas un psiholoģijas fakultāte, Jūrmalas gatvē 74/76, auditorija G18  

laiks: no 2009. gada 14. septembra līdz 21. decembrim 
           pirmdienās no plkst. 15.00 līdz 18.00 

Pieteikšanās                 līdz 2009. gada 11. septembrim: 

LU Pedagoģijas un psiholoģijas fakultātes 
Jūrmalas gatvē 74/76 Pedagoģijas nodaļā  117. telpā 

Kontaktpersona  -      Sanita Baranova, telefons 67033860,  
                                        e-pasts: sanita.baranova@lu.lv 

Maksa par kursu:  100,00 lati (ieskaitot PVN) 
Rekvizīti pārskaitījumam: 
Latvijas Universitāte 
PVN reģ.Nr.90000076669 
Raiņa bulvāris 19, LV-1586 Rīgā  
Konta Nr. (IBAN) : LV90TREL2150100030100 
Valsts kase: TRELLV22 
 
!! OBLIGĀTI norādīt: 
    savu vārdu, uzvārdu un tekstu „PPF / Docētāju kompetences” 


